
   

C O M U N E  D I  C L E T O
( P r o v i n c i a  d i  C o s e n z a )

V i a  P a l m e n t a , 1 C . A . P .  8 7 0 3 0 - T e l . 0 9 8 2 / 4 4 0 5 1 / 4 4 7 1 0  –  C .  F .  8 6 0 0 0 7 5 0 7 8 5

U F F I C I O  T E C N I C O  -  U R B A N I S T I C A
 

ORDINANZA

N.  06  del   11  MAGGIO  2022
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che,  nella  giornata  del  12/05/2022  è  in  programma  la  6'  tappa  del  Giro  D'Italia  2022
Palmi/Scalea con transito su Amantea SS18;
Atteso  che al  fine  di  consentire  il  transito  della  carovana pubblicitaria  e  successivamente  dei  ciclisti
verranno disposte chiusure al traffico sulla SS18 ambo i sensi di marcia già a partire dalla mattinata e con
prolungamento alle ore pomeridiane;
Acquisita la nota pervenuta da parte del   Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo Amantea Campora
Aiello assunta a protocollo 0000786 del 11/05/2022 attraverso cui si comunica che a causa dei blocchi delle
strade si potrebbero verificare disservizi alle attività didattiche;
Ritenuto  doveroso dover adottare il presente provvedimento di chiusura delle scuole di ogni ordine e
grado poiché non potrebbero essere garantite le attività didattiche;
Viste le disposizioni di Legge in materia;
Visto il Decreto n.01/2022 attraverso cui il sottoscritto è stato nominato Responsabile dell'Area Tecnica
Urbanistica e la competenza all'adozione del presente atto; 
Visto il D.lgs 267/2000; 
Per quanto in premessa 

ORDINA
 
PER IL GIORNO 12/05/2022 LA CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO SUL
TERRITORIO COMUNALE 

DISPONE 
Che la presente ordinanza 
venga trasmessa

• Alla Stazione Carabinieri di Aiello Calabro
 All’Ufficio di Polizia Locale 
 Al Dirigente Scolastico Istituto Comprensivo Amantea Campora Aiello 
 Venga resa nota mediante affissione e pubblicazione all’albo pretorio municipale  sul sito istituzionale del 

Comune di Cleto  
Per quanto di loro competenza 

AVVERTE
Contro il presente provvedimento gli interessati possono presentare ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
entro 60 gg dalla data di affissione all’Albo Pretorio comunale ovvero in alternativa possono presentare ricorso
straordinario al Presidente Della Repubblica entro 120 gg sempre decorrenti dalla data di pubblicazione. 

F.TO 
 IL RESPONSABILE UTC

ING.FRANCESCO STELLATO

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
C
L
E
T
O
 
(
C
S
)
 
P
r
o
t
.
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
N
°
 
0
0
0
0
7
8
7
 
d
e
l
 
1
1
-
0
5
-
2
0
2
2
 
C
a
t
.
 
1
4
 
C
l
.
 
1


	Via Palmenta,1C.A.P. 87030-Tel.0982/44051/44710 – C. F. 86000750785

